PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.06.2016 г.

                                                     № 652
О внесении изменений в постановление администрации Усть - Катавского городского округа от 10.05.2011 № 445
«Об утверждении Положения об административной комиссии администрации Усть-Катавского

городского округа»

Руководствуясь Законом Челябинской области от 27 мая 2010 г. № 583-ЗО "Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях", внести в Положение об административной комиссии администрации Усть-Катавского городского округа, утвержденное постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 10.05.2011 г. № 445, следующие изменения:

1. В пункте 3 исключить слова «(далее – Закон Челябинской области)».

2. В пункте 6 в абзаце 1 цифру «6» заменить цифрой «7».

3. Начальнику общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа О. Л. Толоконниковой обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                С. Д. Семков